
  

 

 

 

 

 

Besluit 59/15  
 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 2 oktober 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Uitwerking bestuursakkoord 2015-2019 

 
 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

2 oktober 2015 

Documentnummer 

3861758 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 1 september 2015 –
3856142; 

 

overwegende dat: 

op 18 september de uitwerking van het bestuursakkoord aan de orde is 

geweest en het debat hierover als richtinggevend kan worden beschouwd voor 

de uitwerking in de meerjarenbegroting 2016; 

 
 

besluiten: 
1. Uitwerking bestuursakkoord vast te stellen als richtinggevend voor 

concretisering in de begroting. 

2. De voorstellen ‘invulling herprioriteerbare taakstelling’ voor het creëren van 
budgettaire ruimte vast te stellen en de consequenties ervan voor het 

lopende begrotingsjaar 2015 te verwerken in de bestuursrapportage 2015 

en voor 2016 e.v. in de begroting 2016 (incl. meerjarenraming). 

3. In te stemmen met de uitwerking van de beleidsintensiveringen voor 

economie zoals genoemd in het Bestuursakkoord 2015-2019 voor het jaar 

2015. 

 

 

 

 

 

 



  

  2/2 

Datum 

2 oktober 2015 

Documentnummer 

3861758 

4. De aangepaste ijkpunten voor de investeringsstrategie vast te stellen. 

 

 

 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 2 oktober 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter (plv.), de griffier (plv.), 

 

drs. M.P.J.M. van Gruijthuijsen mw. mr. K.A.E. ten Cate 
 

 

 


